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Jesus siger: Jeg er verdens lys...

Julen i Jetsmark Kirke

Nyt fra kirkegården
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I skrivende stund er vi i oktober måned; men 
når I læser dette er det blevet advent og jule-
tid. Advent betyder for mange, at hjemmet 
og kirken har fået en adventskrans med fire 
lys i, der tændes på hver af de fire søndage, 
der er forud for den 24. december, juleaften.  

Et år var der et lille optrin til advent, med mini-
konfirmanderne, et sted, hvor jeg har været 
præst.

Fire minikonfirmander stod med et lys tændt 
i hænderne, og den første fortæller om sit 
brændende lys: ”Jeg bærer tillidens lys!” 

Ganske kort tid efter det er sagt, lyder en 
stemme: ”Hvem tillader sig at tale om til-
lid her? Det, jeg hører dagen igennem, det 
er løgne. Og løgnene ødelægger tilliden. 

Løgnene skærer forbindelsen over mellem 
mennesker. PUST DET TILLIDENS LYS UD! 
Ellers bliver det også en løgn”.

Den næste lysbærer siger om sit tændte lys: 
”Jeg bærer glædens lys!”

Og igen lyder det: ”Glæde siger du! Mens 
mange mennesker sulter og bliver behandlet 
uretfærdigt. De knurrende maver og arbejds-
løsheden kvæler enhver glæde i mennesker. 
PUST DET GLÆDENS LYS UD! For der er ingen 
glæde! Vore vilkår er bitterhed og nød”.

Den tredje lysbærer siger: ”Jeg bærer fredens 
lys!” – og igen lyder en skeptisk stemme:  
”Fred! Siger du. Hvor findes der fred i dag? Vi 
har ikke engang fred med os selv, og endnu 
mindre vores næste. Væk med det lys, for der 
er ikke fred på jorden! - PUST DET FREDENS 
LYS UD!”

Det allersidste og fjerde barn siger om sit 
tændte lys, som der nu kun er et tilbage af:  
JEG BÆRER HÅBETS LYS!

Og før det bliver det totale mørke, står det 
pludselig lysende klart, at HÅBETS LYS ikke 
kan slukkes og aldrig må slukkes, for så er vi 
netop overladt til det totale mørke og kaos, 
og så er ALT HÅB UDE!

Det kommer til bogstaveligt talt til at stå 
lysende klart, at HÅBETS LYS kan give grund-
lag for: TILLID, GLÆDE OG FRED. 

Håbets lys må aldrig slukkes!
Ja, det er sandt, at der er meget i verden og 
også hos os mennesker der kan gøre, at vi får 

Jesus siger: 
Jeg er verdens lys, den der følger mig skal
aldrig vandre i mørket, men have livets lys!
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de pessimistiske briller på og går hen og bliver 
lyseslukkere, både for os selv og andre. Der er 
meget, der kan tage menneskers glæde. Der 
er meget der gør, at det nogen steder i verden 
ser ud som om, der aldrig bliver fred mellem 
krigende parter. Der opstår også dagligt situa-
tioner, hvor tilliden mellem mennesker bliver 
nedbrudt og måske får et uopretteligt knæk. 

Og julens budskab om at der er født en frel-
ser, der vil bringe menneskeheden: Fred – Håb 
– Glæde - Kærlighed og Tilgivelse, modsiges 
også af de forhold jeg her har nævnt. Men 
kommer vi vitterlig helt derud, hvor vi også 
slukker det fjerde lys: HÅBETS LYS, så er vi for 
alvor overladt til os selv og det totale mørke.

Og det er netop adventstidens og julens 
klare budskab, som en MODSIGELSE - af alle 
negative og pessimistiske holdninger og lyse-
slukkere, at krig – ondskab – mistillid – løgn 
– håbløshed og glædesløshed – ikke er det 
eneste, der er at sige om verden og os. 

Gud har tændt et håbets lys i verden ved at 
sende Jesus til jorden. Han er i sandhed et lys, 
som ingen kan komme afsted med at slukke. 
Jesus er livslyset, der vil brænde for os til evig 
tid, også den dag, det er vores eget livslys, der 

slukkes. I Johannesevangeliet siger Jesus: Jeg 
er verdens lys, den der følger mig skal aldrig 
vandre i mørket, men have livets lys. Det er 
HÅBETS LYS, der brænder for evigt, og intet 
mørke eller mismod kan slukke det.

Nu tændes tusind julelys
på jorden mørk og rund,
og tusind stjerner stråler ned
fra himlens dybblå bund.

Og over land og by i nat
går julens glade bud:
at født er Herren Jesus Krist
vor Frelsermand og Gud 
 
Du stjerne over Betlehem
oh, lad dit klare skin
med tro og håb og kærlighed
i alle hjem nå ind.

I hvert et hjerte trist og mørkt
send du en stråle blid
en stråle af Guds kærlighed
i denne juletid.

Tekst: Emmy Köhler

Birgit Lundholm, Hune
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Det sker... i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær.

Torsdag den 8. december 2016 kl. 10.00. Michael Berg, Jetsmark. 
Emne: München – billeder og historier fra en tur til München. 

Torsdag den 12. januar 2017 kl. 10.00. Gregers Laigaard, Grønhøj. 
Emne: Kromanden fra Grønhøj fortæller og synger. 

Torsdag den 2. februar 2017 kl. 10.00. Thomas Hasselriis, Alstrup. 
Emne: Et strejftog gennem mere end 50 år i pressen. 

Torsdag den 2. marts 2017 kl. 10.00. Psykolog Jes Dige, Aalborg. 
Emne: Børn og unge i sorg. 

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne er foredragsaftener med aktuelle eller relevante emner, der direkte eller 
indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre. 

Torsdag den 19. januar 2017 kl. 19.30. Sognepræst Torben Bramming, Ribe. 
Emne: Johan Rantzau og reformationen – ”Den hellige kriger”.

Torsdag den 16. februar 2017 kl. 19.30. Prof. dr.phil. Hans-Jørgen Schantz, Aarhus. 
Emne: Luther som filosof – i anledning af Lutheråret beskrives Martin Luther som tænker. 

SPAGHETTIGUDSTJENESTER forår 2017
Spaghettigudstjenester er korte børnegudstjenester, hvor et stykke bibelhistorie bliver 
dramatiseret. Efter gudstjenesten serveres der spaghetti og kødsovs i sognegården, gratis.

Josef og hans brødre er det gennemgående tema for spaghettigudstjenesterne dette 
forår, ligesom i efteråret.

Onsdag den 18. januar kl. 17.00: JOSEF SOM DEN STORE KORNSÆLGER. Som tak for, 
at Josef har tydet Faraos drøm og er kommet med et godt forslag, bliver Josef sat til at 
lede opbygningen af kornlagre.

Torsdag den 9. marts kl. 17.00: JOSEFS FORSONING MED SINE BRØDRE. Brødrene 
kan ikke genkende deres bror i hans egyptiske tøj, men efter at have holdt brødrene på 
pinebænken, giver Josef sig til kende og har tilgivet alt.

VELKOMMEN TIL SPAGHETTIGUDSTJENESTER!

UNGDOMSGUDSTJENESTE ”SKØTTS ENGLE” i Saltum Kirke
Torsdag den 9. februar kl. 19.00 i Saltum Kirke. Skøtts Engle er et rockorkester, som 
leverer musikken til denne gudstjeneste for konfirmander og andre unge – og for alle 
interesserede. Fællesarrangement for de fire pastorater i gl. Pandrup Kommune.

Julen i Jetsmark kirke
Julegudstjenester for småbørn
Torsdag den 13. december indbyder Jetsmark Kirke til julegudstjeneste for 0-6 årige. 
Alle institutioner og dagplejere i sognet er velkomne, såvel som forældre på barsel og 
andre interesserede. Vi glæder os til at fylde kirken med liv og børnestemmer. Vi har to 
gudstjenester og det er kl. 9.30 og 10.30. 

Julens gudstjenester
Juleaften, den 24. december
Kl. 10.30: Juleaftensgudstjeneste for de mindste – Kristian Gram Schjoldager.
Kl. 13.30 / 15.00 / 16.30: Juleaftensgudstjeneste – Michael Berg.
Juledag, den 25. december
Kl. 10.30: Julehøjmesse – Michael Berg.
2. juledag, den 26. december
Kl. 10.30: Julehøjmesse – Michael Berg.
Nytårsdag, den 1. januar
Kl. 16.00: Nytårsgudstjeneste – Kristian Gram Schjoldager.

På Jetsmark Kirkevej har der stået et telt i 
oktober og november måned, hvor kirke-
gårdsmedarbejderne har arbejdet med den 
nye grandækningsmetode. Den nye metode 
har været vist i medierne og forklares ikke 
nærmere her, men det skal siges, at det har 
været en fornøjelse at følge den gejst, der har 
været for at få det til at fungere med denne 
nye metode. Teltet har summet af liv med 

varm kakao og hyggelig musik, mens der er 
arbejdet på højtryk for at få pyntet gravene 
til 1. søndag i advent. Vi hører gerne, på kir-
kegårdskontoret, hvad pårørende tænker om 
pyntningen af deres gravsted, så kom endelig 
forbi eller ring!

Adventshilsen fra medarbejderne på kirkegår-
den, inklusiv vores dejlige praktikant Heidi!

Nyt fra kirkegården

Grandækning 2016 

Glædelig Jul!



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
Søndag den 4. december 2.søndag i advent. Lukas 21,25-36: Tegn i sol og måne. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST

Søndag den 11. december 3.søndag i advent. Mattæus 11,2-10: Jesus giver os fadervor.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 18. december 4.søndag i advent. Johs. 1,19-28: Johannes Døbers vidnesbyrd. 
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE

Lørdag den 24.december Juleaften. Lukas 2,1-14: Jesu fødsel i Betlehem.
Kl. 10.30 Kristian Gram Schjoldager
Kl. 13.30 - 15.00 - 16.30 Michael Berg.      

Søndag den 25. december Juledag. Luk. 2,1-14  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Mandag den 26. december 2.juledag. Mattæus 23,34-39: Se, jeg sender profeter og vise.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 1. januar Nytårsdag. Lukas 2,21: Jesus navngives. 
Kl. 16.00 Kristian Gram Schjoldager. KRANSEKAGE                        

Søndag den 8. januar 1.s.e.H. 3 K. Lukas 2,41-52: Den 12-årige Jesus i templet.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE
Kl. 19.30 Erik Løvind Andersen/ Michael Berg. ALLIANCEGUDSTJENESTE 

Søndag den 15. januar 2.s.e.H. 3 K. Johannes 2,1-11: Brylluppet i Kana.
Kl. 10.30 Kristian Gram Schjoldager. KIRKEKAFFE

Søndag den 22. januar 3.s.e.H. 3 K. Mattæus 8,1-13: Officeren i Kapernaum.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 29. januar 4.s.e.H. 3 K. Mattæus 8,23-27: Stormen på søen.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 5. februar Sidste s.e.H. 3 K. Mattæus 17,1-9: Forklarelsen på bjerget.           
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST

Søndag den 12. februar Septuagesima. Mattæus 20,1-16: Arbejderne i vingården.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 19. februar Seksagesima. Markus 4,1-20: Lignelsen om sædemanden.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE 

Søndag den 26. februar Fastelavn. Mattæus 3,13-17: Jesu dåb.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE

Søndag den 5. marts 1.s.i fasten. Mattæus 4,1-11: Jesu fristelse.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST

Plejehjemsgudstjenester
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Fredag den 23. december kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 19. januar kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 16. februar kl. 10.00: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver måned kl. 19.00. 
Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Fredag den 23. december kl. 14.30: Michael Berg.
Tirsdag den 17. januar kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 14. februar kl. 10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver måned kl. 18.30. 
Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Jetsmark Kirkes Kor
KIRKEKORET (FRA 5. KLASSE) Sangerne synger til koncerter og andre 
arrangementer og på skift til gudstjenesten. Øvetid: onsdag kl. 15.30 - 17.00 
i Sognegården. Der gives honorar.

BØRNEKORET (3. & 4. KLASSE) Børnekoret synger en gang imellem til gudstjenester, 
koncerter og andre arrangementer. Øvetid: onsdag kl. 15.00 - 16.15 i Sognegården. Det er 
gratis at synge i koret.

KORSKOLE Korskolen er et tilbud om undervisning i noder, toner, rytmer, liturgi og sal-
mer. Deltagelse aftales med korlederen og forudsætter, at man er aktiv i et af kirkens kor. 
Undervisningen er gratis.

Nærmere oplysninger om korene hos organist, 
Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er 
kirkekaffen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man 
behøver derfor ikke at have travlt med at komme hjem 
og få frokost. Man får den efter gudstjenesten sam-
men med en god snak med de andre. Frokosten er 
gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret 
i at bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy og lave 
hobbyting. Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling 
af ideer og almindelig hygge.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20 eller 
bare mød op.

Babysalmesang 
og kirkemusikalsk 

legestue
Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i 
alderen 2-10 måneder med en forælder eller bedstefor-
ælder. Det foregår mandag formiddag fra kl. 10.15 
til 12.00. Vi starter med sang i kirken, herefter kaffe 
med brød. Tilmelding via www.jetsmark-kirke.dk.

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn 
i alderen 1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller på for-
skellige instrumenter. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 
10.30 i kirken. 

Leder: Karen M.V. Olesen.
Tilbuddene er gratis.

FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.fdfpandrup.dk

Yderligere info hos kredsleder:
Tommy Duun Mogensen, 41 91 32 32, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Jeg (præsten) fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi 
spiller fodbold i præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af to frivillige ledere (Annegrete og Kirsten) og så mig selv. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Børneklubben holder juleafslutning den 9. december og åbner igen efter jul fredag den 
6. januar kl. 15.30.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. 

Undervisningen finder sted hver onsdag kl. 19.30 i sognegården. 

Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.

Vi begynder igen efter jul onsdag den 18. januar kl. 19.30.
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Hæklecafé 
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.
Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. Medbring garn (gerne 
bomuldsgarn) og hæklenål. Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.
Første mødedag: 16. januar 2017.
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KIRKEHØJSKOLEN
Forårssæsonen 2017 i Jetsmark Sognegård

Mødedatoer forår 2017: 26. januar, 2. marts, 20. april. Alle dage kl. 19.30.   
Se mere på: http://www.kirkehoejskolen.dk/
Pris: kr. 150,- for hele møderækken (3 møder), kr. 60,- for enkeltforedrag inkl. kaffe.

Minikonfirmander
Efter nytår (uge 4) starter der nye hold op. I vil få invitation via 
skolen til minikonfirmand-undervisning. Denne gang er det 3. 
kl. på  Kaas Skole, der får tilbuddet.

MINIKONFIRMATION
Palmesøndag er der højtidelig afslutning i kirken for vinterens mini-
konfirmander. Minikonfirmanderne viser, hvad de kan og får overrakt deres afgangsbevis.

SORGGRUPPE
En sorggruppe er et sted, hvor du kan mødes med andre, som har mistet en elsket person. 
Du vil i trygge rammer få mulighed for at få øje på, at det du går igennem er normalt, også 
selv om det hele er uoverskueligt og tungt.

Sorggruppen består af max. 8 deltagere, og vi er to præster, som leder gruppen.
Vi mødes ca. en aften om måneden, i alt 5 gange. Vi begynder kl. 18.30 og slutter kl. 
20.30, og det foregår i Kirkeladen i Hune, Kirkevej 9A, 9492 Blokhus.

Forløbet begynder onsdag den 11. januar 2017. De resterende datoer i 2017 er på 
onsdage: den 1. februar; den 1. marts; den 29. marts; den 19. april, hvor vi afslutter.

Tilmelding er nødvendig og senest 6. januar til:
Sognepræst Birgit Lundholm Jensen, Hune sogn
tlf. 24445002 / mail: blj@km.dk eller
Sognepræst Anette Udmark, Ingstrup-V. Hjermitslev sogn 
tlf. 23988855 / mail: anud@km.dk

Det kan måske føles som et stort spring at melde sig, så man må også gerne kontakte os 
bare for at høre nærmere.

ALLIANCEUGEN 
i Jetsmark Sogn 2017

Evangelisk Alliances Bedeuge er 8. til 15. januar. I Jetsmark Sogn er der følgende arran-
gementer:

Søndag den 8. januar kl. 19.30 i Jetsmark Kirke. Ugen indledes med en aftengudstje-
neste, hvor Erik Løvind Andersen prædiker og Michael Berg har altertjeneste.

Mandag den 9. januar kl. 19.30 i Jetsmark Sognegård. Indre Mission er vært for denne 
aften, og Anders Hyldgaard, Pandrup Baptistkirke, taler.

Onsdag den 11. januar kl. 14.00 i Pandrup Baptistkirke. Inga Gaarden leder mødet, 
og Michael Berg taler.

JULEKONCERT
i Jetsmark Kirke

mandag d. 5. december kl. 19.00
Igen i år forbereder vi en blandet julekon-
cert i vores smukke kirke. Kirkens Kor og 
Julesognekoret synger for og med! Der bliver 
lejlighed til at komme i adventshumør og måske 
endda i julestemning! Det er lykkedes at få en 
aftale med Ide Bylin Bundgaard, som tryller 
med sin fløjte og Marianne Haldrup, som er en 
meget dygtig organist og pianist. Det bliver en 
oplevelse for sangerne at samarbejde med de to 
dygtige musikere og helt sikkert også for publi-
kum. Så vel mødt i Jetsmark Kirke...
Gratis adgang og kirkebilen kan bestilles. 

Gudstjeneste med hørehensyn
i Biersted Kirke 

Søndag d. 11. december kl. 10.15 holdes der i Biersted kirke en fælles gudstjeneste for 
Jammerbugt Provsti med særligt hørehensyn. 
Landsdelspræst for hørehæmmede Søren Skov Johansen vil sammen med sognepræst Sofie 
Gjørup Winkel stå for gudstjenesten. Denne dag bliver hele gudstjenestens forløb ”tekstet”, 
således at de personer, der har behov for hørehensyn, har mulighed for at følge med. Alle er 
velkomne til gudstjenesten. 
Efter gudstjenesten serveres der stå-kaffe og småkager i våbenhuset. Tilmelding ikke nødvendig.



Kirkebil
Nyt nummer til kirkebilen! Kirkebilens telefonnummer er nu: 98 24 11 19 (Stoltze). Den kører 
til gudstjenester og arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men 
det kan nås lørdag inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus. 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk 
 Telefonisk træffetid: Mandag-torsdag kl. 11-12. 
 I øvrigt efter forudgående aftale. 

 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn. Hver 
 måned har hun en arbejdsuge, hvor begravelser og andre kirkelige handlinger henvises til 
 hende, medmindre der udtrykkelig udtrykkes ønsker om andet. Ugentlig fridag: fredag.

Organist: Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M. V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com.
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup

Kirkekontor: Kordegn, Karen Sørensen, e-mail: kaso@km.dk
 Kordegn/kirketjener, Jannie Højen Svendsen, e-mail: jahs@km.dk
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder, Thomas Helenius.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 72 43 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@mail.dk

Menigheds- Vakant.
rådsformand: Det nye menighedsråd konstituerer sig inden 1. december.

Kirkeværge: Vakant. Det nye menighedsråd konstituerer sig inden 1. december.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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